[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ  НОВОФЕДОРОВСКОЕ  В  ГОРОДЕ  МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

от ____________ № _____
ПРОЕКТ
О внесении изменений в решение Совета депутатов поселения Новофедоровское в городе Москве от 20.08.2013 года № 399/60 «Об утверждении Порядка проведения конкурса на замещение должности главы администрации поселения Новофедоровское по контракту»

Рассмотрев требование прокурора Троицкого административного округа города Москвы об изменении нормативного правового акта, с целью исключения выявленных коррупциогенных факторов, в соответствии с Методикой проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов, утвержденной постановлением Правительства РФ от 26.02.2010 года № 96, Законом города Москвы от 06.11.2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», ч.4 ст.20 Закона города Москвы от 22.10.2008 года № 50 «О муниципальной службе в городе Москве», руководствуясь Уставом поселения Новофедоровское, Совет депутатов решил:

1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов поселения Новофедоровское в городе Москве от 20.08.2013 года № 399/60 «Об утверждении Порядка проведения конкурса на замещение должности главы администрации поселения Новофедоровское по контракту»:

1.1. В пункте 1.6 Порядка слова «не позднее, чем за 20 дней до дня проведения конкурса документов» заменить словами «не позднее, чем за 35 дней до дня проведения конкурса документов»;

1.2. В подпункте 2 пункта 3.2 Порядка слова «в двухнедельный срок» заменить словами «в двухдневный срок».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сборник правовых актов поселения Новофедоровское» и разместить на официальном сайте поселения Новофедоровское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава поселения

    А.В. Чугаева